

Alfascan ApS
Nørregade 6, 3., 1165 København K

CVR-nr. 73 17 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfascan ApS
Nørregade 6, 3.
1165 København K

CVR-nr.: 73 17 18 14
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Andersen, Direktør

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.438 mod 1.309.644 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.487 mod 441.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.198.438	1.309.644
1 Personaleomkostninger	-708.673	-765.307
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	22.000	0
Driftsresultat	511.765	544.337
3 Andre finansielle indtægter	487	41.427
4 Øvrige finansielle omkostninger	-63.897	-15.979
Resultat før skat	448.355	569.785
5 Skat af årets resultat	-105.868	-128.299
Årets resultat	342.487	441.486
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	73.070	0
Udbytte for regnskabsåret	340.000	441.486
Disponeret fra overført resultat	-70.583	0
Disponeret i alt	342.487	441.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>489.337</u>	<u>573.121</u>
Varebeholdninger i alt	<u>489.337</u>	<u>573.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.551.641	1.610.265
Udsudte skatteaktiver	0	9.420
Andre tilgodehavender	<u>14.263</u>	<u>11.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.565.904</u>	<u>1.630.768</u>
Likvide beholdninger	<u>213.713</u>	<u>220.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.268.954</u>	<u>2.424.652</u>
Aktiver i alt	<u>2.268.954</u>	<u>2.424.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.481	73.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	441.483
Egenkapital i alt	<u>542.481</u>	<u>714.547</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.068.961	1.009.974
Selskabsskat	0	88.147
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.448	0
Anden gæld	597.064	611.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.473</u>	<u>1.710.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.473</u>	<u>1.710.105</u>
 Passiver i alt	<u>2.268.954</u>	<u>2.424.652</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	73.064	0	273.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>441.483</u>	<u>441.483</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	73.064	441.483	714.547
Udloddet udbytte	0	0	-441.483	-441.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.583	340.000	269.417
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	73.070	0	73.070
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-73.070</u>	<u>0</u>	<u>-73.070</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.481</u>	<u>340.000</u>	<u>542.481</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	645.809	761.899
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>708.673</u>	<u>765.307</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-22.000	0
	<u>-22.000</u>	<u>0</u>
 3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4	4
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.133
Renter, udlån	483	0
Valutakursdifferencer	0	1.290
	<u>487</u>	<u>41.427</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.897	15.979
	<u>63.897</u>	<u>15.979</u>
 5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.448	125.158
Årets regulering af udskudt skat	9.420	3.141
	<u>105.868</u>	<u>128.299</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>-88.147</u>
	<u>0</u>	<u>-88.147</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laufus Holding ApS, CVR-nr. 29978875 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.